
  

UCHWAŁA NR 8367/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 6947/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2023 na realizacje 

zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego zmienionej Uchwałą Nr 

7186/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr 7934/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 

października 2023 r., Uchwałą Nr 8040/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 2 listopada 2023 r. oraz Uchwałą Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 8252/23  z dnia 4 grudnia 2023 r., w zakresie:                         

1) dofinansowania robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia     

7 lipca 2019 r. – Prawo budowlane dotyczących obiektów służących rehabilitacji 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych 

obiektów; 2) dofinansowania kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności 

zawodowej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt  4 oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia  5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.),  

art. 29 i art. 35 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnoprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze 

zm.), § 1 ust 1 lit. a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazania środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i 

powiatowym (Dz. U. 2023 r. poz. 2569), Uchwały nr LVIII/718/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie określenia zadań 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego , które mogą być dofinansowane w 2023 

r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

zmienionej Uchwałą Nr LXV/807/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia              

 

   



26 października 2023 r., Uchwałą Nr LXVI/837/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 04 grudnia 2023 r. oraz Uchwałą Nr LXVII/847/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. Świętokrzyskiego  uchwala się, co następuje: 

 

 § 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 6947/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 

kwietnia 2023 roku zmieniony Uchwałą nr 7934/23  Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego dnia 18 października 2023  roku, Uchwałą nr 8040/23 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 2 listopada 2023 r. oraz Uchwałą nr 8252/23 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w 

Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



                
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 8367/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

z dnia 20 grudnia 2023 r.  

Wykaz podmiotów i podział środków PFRON w 2023 roku w zakresie dofinansowania kosztów tworzenia i działania 

 zakładów aktywności zawodowej 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 

1. Powiat  Starachowicki                                          

ul. W. Borkowskiego 4                                      

27-200 Starachowice 

 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Stykowie.  

  

    

    1 783 660,00 

 

2. 
Polski Związek Niewidomych  

Okręg Świętokrzyski 

ul. Czerwonego Krzyża 3                         

25-353 Kielce 

 Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

 Aktywności Zawodowej w Końskich. 

 
1 598 500,00 

 

3. Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
1 861 000,00 

 

4. 

Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

ul. Mielczarskiego 45 

25-709 Kielce 

 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
1 901 800,00 

 

 

5.  

Fundacja Gramy z Tobą 

ul. Pietraszki 15  

25-822 Kielce 

Dofinansowanie kosztów działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Kielcach.  
              1 927 800,00 

 

 

6. 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 

ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Sandomierzu. 
              2 032 200,00 



Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota dofinansowania 

 

 

7. 
Zakład Doskonalenia Zawodowego  

ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce  

Dofinansowanie kosztów  działania Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Chmielniku. 

 
1 166 000,00 

 

 

8. 

Fundacja na rzecz Wspierania Rodziny oraz 

Dzieci i Młodzieży ,,Fundacja z Uśmiechem’’ 

ul. Mielczarskiego 121/303, 25-611 Kielce 

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Józefinie.  
126 450,00 

 

 

9. 

Caritas Diecezji Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 3  

25-013 Kielce 

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Szczaworyżu. 
901 260,00 

Razem     13 298 670,00  

 


	Uchwała nr 8367_23 z dnia 20 grudnia 2023 r.
	Załacznik nr 2 do Uchwały nr 8367_23 z dnia 20 grudnia 2023 r.

